e

Produits en substances non fluorées
Produits forestiers

Produits laminés
Produits de bois

Produits fissiles

Profilometre

Programmes pour unités de fabrication flexible
Projecteurs électriques

Projecteurs acoustiques

Propergol

Propergols a haut rendement

Propergols composites

Propergols

Propulsion nucléaire

Protection des rayons X de chaleur
Protection balistiques, matériaux pour la
Protection du souffle et de la chaleur
Protection EIM

Pyrotechniques, lancement de matériels
Pyrotechniques, produits

Radar a laser

Radar

Radars

Radioactives, substances

Radiofréquence de grande puissance, systémes de

Radiotéléphones

Rad6mes de missiles

Radomes

Ravitaillement en carburant des avions, appareil
RDX

Réacteur nucléaire

Réacteurs chimiques

Réacteurs nucléaires militaires
Réacteurs nucléaires

Récepteurs d’essai hyperfréquences
Récepteurs pour radio
Reconnaissance, matériels de
Réduction des signatures
Reflectometre

Réfrigérants cryogéniques
Réfrigération en cycle fermé
Réglage de tir, instruments de
Remorques

Réseaux locaux

Réseaux logiques programmables
Réseaux étendu

Réseaux de portes programmables
Résine

Revolvers

RNIS

Robots sous-marins

Robots

Rondelles d’étanchéité

Roquettes

Roulements silencieux
Roulements

Routeurs

Sang

Saphir dopé au titane

Satellite

SCRAM

Sécurité multiniveau

Sécurité de I'information

Sécurité informatique, matériels de
Sélection rapide

Séléniure de gallium-argent (AgGaSe,)
Séléniure de thallium-arsenic
Séléniure de zinc (ZnSe)
Semi-conducteur composé
Semi-chenillés, véhicules

Sérum albumine humain
Servo-distributeurs

Signalisation sur voie commune
Silencieux pour armes a feu
Simulateurs
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1011
5000, 5001,
5002, 5003,
1011
5101, 5102,
5103, 5104
3001
6009
1024
2017
1061
6003
6004
6004
2008
4202
6018
2013
6018
6018
2013
2002
1061
6011, 6012
1061
2007
2023
1051, 1151
6008
6018
2010
6005
3103
7012
4202
4103
1031
1051
2005
6017
6009
1091
1091
2005
2006
1051
1031
1051
1031
1013
2001
1051
1081
1022
1011
2004
2009
1021
1051
5011
1063
6003
1031
1151
1151
2011
1051
1063
1063
1063
1031

Simulation, logiciels de

Sonde

Souffleries

Souffleries

Soupapes

Sources de chaleur nucléaires, matieres pour
Sous-marins

Sous-ensembles de guidage

Spectre étalé radar

Spectrometres de masse

SPG

SQUIDS

Stabilisants pour explosifs
Stabilisateurs gyroscopiques
Stabilisateurs

Station terriennes de satellites
Stockage d’hydrogene

Structures composites

Substances polymeéres

Substances propulsives

Substances polymeres non fluorées
Substances lubrifiantes

Substrats bruts de carbure de silicium
Substrats

Sulfure de zinc (ZnS)

Superalliage

Supraconducteurs, équipements et composants
Surveillance de cible, matériels de
Surveillance, syst¢mes €lectroniques de
Synthétiseurs de fréquences

Syst¢me de lumiere sous-marins
Systéme de communications sous-marins
Systéme de poursuite

Syst¢me de navigation

Systéme de réduction de bruit

Systéme de récupération océanique
Systéme de propulsion

Systemes biologiques

Systémes de contrdle des gaz toxiques
Systémes de réfrigération

Systemes générateurs de neutrons
Syst¢mes de missiles balistiques
Systémes d’alimentation indépendants de 1’air
Systémes de propulsion

Systémes de propulsion de fusées
Systémes submersibles

Systemes d’instruments de vol intégrés
Systemes fusées

Syst¢mes de navigation par inertie
Systemes de commandes de vol et technologie
Systémes de positionnement global
Systeémes d’instruments de vol intégrés
Systémes de commandes de vol

Systémes de mesure pour 1’analyse des profils radar

Systémes pour le stockage d’énergie électro-
magnétique

Systeémes d’hydrographie bathymétriques

Systémes de communications sous-marin

Systémes a rayons X

Systémes de manipulation des plaquettes

Systémes a faisceau ionique

Systémes de mesure de type non a contact

Systemes de stockage

Systémes acoustiques

Systemes de commande

Systemes de collage

Systémes passifs

Systemes de détection ou de localisation

Systémes de compensation magnétique

Systémes de navigation 2 inertie

Systeémes de refroidissement cryogéniques

Technologie des procédés, chimiques

Technologie, pergage de trous a jet d’eau

Technologie, moteurs a turbines & gaz et composants

Technologie, souffleries
Technologie de marine
Technologie, syst¢mes d’injection de carburant

1031
1061
1051
1031
1032
1032
1022
1091
1061
1092
1092
1061
1061
1061
1071
1061
7015
1095
1095
1095
1085
1095
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