Produits en substances non fluorées Produits forestiers	1011 5000, 5001,	Simulation, logiciels de Sonde	2024 1022
	5002, 5003,	Souffleries	1092
Produits laminés	1011	Souffleries	6015
Produits de bois	5101, 5102,	Soupapes	7012
	5103, 5104	Sources de chaleur nucléaires, matières pour	4013
Produits fissiles	3001	Sous-marins	2009
Profilomètre	6009	Sous-ensembles de guidage	6002
Programmes pour unités de fabrication flexible	1024	Spectre étalé radar	1061
Projecteurs électriques	2017	Spectromètres de masse	4220
Projecteurs acoustiques	1061	SPG	6011
Propergol	6003	SQUIDS	1061
Propergols à haut rendement	6004	Stabilisants pour explosifs	2008
Propergols composites	6004	Stabilisateurs gyroscopiques	6009
Propergols	2008	Stabilisateurs Stabilisateurs	6004
Propulsion nucléaire	4202	Station terriennes de satellites	1051
Protection des rayons X de chaleur	6018	Stockage d'hydrogène	1091
Protection balistiques, matériaux pour la	2013		
Protection du souffle et de la chaleur	6018	Structures composites	1011
Protection EIM		Substances polymères	6004
	6018	Substances propulsives	6004
Pyrotechniques, lancement de matériels	2013	Substances polymères non fluorées	1013
Pyrotechniques, produits	2002	Substances lubrifiantes	1013
Radar à laser	1061	Substrats bruts de carbure de silicium	1063
Radar	6011, 6012	Substrats	1061
Radars	1061	Sulfure de zinc (ZnS)	1063
Radioactives, substances	2007	Superalliage	1092
Radiofréquence de grande puissance, systèmes de	2023	Supraconducteurs, équipements et composants	2020
Radiotéléphones	1051, 1151	Surveillance de cible, matériels de	2005
Radômes de missiles	6008	Surveillance, systèmes électroniques de	2011
Radomes	6018	Synthétiseurs de fréquences	1031
Ravitaillement en carburant des avions, appareil	2010	Système de lumière sous-marins	1081
RDX	6005	Système de communications sous-marins	1081
Réacteur nucléaire	3103	Système de poursuite	6012
Réacteurs chimiques	7012	Système de navigation	1081
Réacteurs nucléaires militaires	4202	Système de réduction de bruit	1081
Réacteurs nucléaires	4103	Système de récupération océanique	1081
Récepteurs d'essai hyperfréquences	1031	Système de propulsion	1081
Récepteurs pour radio	1051		
Reconnaissance, matériels de	2005	Systèmes biologiques	2007
Réduction des signatures	6017	Systèmes de contrôle des gaz toxiques	7012
Reflectomètre	1,000	Systèmes de réfrigération	1091
Réfrigérants cryogéniques	6009	Systèmes générateurs de neutrons	3201
	1091	Systèmes de missiles balistiques	6001
Réfrigération en cycle fermé	1091	Systèmes d'alimentation indépendants de l'air	1081
Réglage de tir, instruments de	2005	Systèmes de propulsion	1091
Remorques	2006	Systèmes de propulsion de fusées	1091
Réseaux locaux	1051	Systèmes submersibles	1081
Réseaux logiques programmables	1031	Systèmes d'instruments de vol intégrés	6009
Réseaux étendu	1051	Systèmes fusées	6001
Réseaux de portes programmables	1031	Systèmes de navigation par inertie	6009
Résine	1013	Systèmes de commandes de vol et technologie	6010
Revolvers	2001	Systèmes de positionnement global	6011
RNIS	1051	Systèmes d'instruments de vol intégrés	6009
Robots sous-marins	1081	Systèmes de commandes de vol	6010
Robots	1022	Systèmes de mesure pour l'analyse des profils radar	
Rondelles d'étanchéité	1011	Systèmes pour le stockage d'énergie électro-	0017
Roquettes	2004	magnétique	1031
Roulements silencieux	2009	Systèmes d'hydrographie bathymétriques	1061
Roulements	1021		1051
Routeurs		Systèmes de communications sous-marin	
Sang	1051	Systèmes à rayons X	1031
Saphir dopé au titane	5011	Systèmes de manipulation des plaquettes	1032
	1063	Systèmes à faisceau ionique	1032
Satellite	6003	Systèmes de mesure de type non à contact	1022
SCRAM	1031	Systèmes de stockage	1091
Sécurité multiniveau	1151	Systèmes acoustiques	1061
Sécurité de l'information	1151	Systèmes de commande	1092
Sécurité informatique, matériels de	2011	Systèmes de collage	1092
Sélection rapide	1051	Systèmes passifs	1061
Séléniure de gallium-argent (AgGaSe ₂)	1063	Systèmes de détection ou de localisation	1061
Séléniure de thallium-arsenic	1063	Systèmes de compensation magnétique	1061
Séléniure de zinc (ZnSe)	1063	Systèmes de navigation à inertie	1071
Semi-conducteur composé	1031	Systèmes de refroidissement cryogéniques	1061
	2006	Technologie des procédés, chimiques	7015
Semi-chenillés, véhicules		Technologie, perçage de trous à jet d'eau	1095
Serum albumine humain	5011		
	5011 6003		
Sérum albumine humain Servo-distributeurs	6003	Technologie, moteurs à turbines à gaz et composants	1095
Sérum albumine humain			